令和元年６月吉日
会員各位
南甲弁理士クラブ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　幹事長　　　佐藤　雄哉
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　親睦部会長　　　楠　　和也
南甲弁理士クラブ納涼会のご案内

拝啓　会員の先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、南甲弁理士クラブ恒例の納涼会を下記のとおり開催いたします。今年は「東京ディズニーランドホテル」で開催することに決定しました。ディズニーの人気キャラクターが皆様をお迎えし、ディズニーグッズをゲットできる楽しいゲームを企画しております。
　夏の魔法が、お子さんやお孫さん、そして大切な人をきっと幸せにしてくれることでしょう。事務所スタッフや、ご同輩の方のご参加も大歓迎です！皆様のご参加をお待ちしております。
　納涼会に参加される方は、７月８日（月）までにFAXにてお申し込み下さい。
敬具

日時：　　令和元年７月１４日（日）　１７：００～１９：００（１６：１５分から受付開始）
　（キャラクターが開場とともに遊びに来てくれます。午後５：００までに会場にお入り下さい。）
場所：　東京ディズニーランドホテル　（http://www.disneyhotels.jp/tdh/）
　　　　ホテル３Ｆ「シンデレラドリームⅠ」
会費：　　会員　　　　　　　　　１６，０００円　（事前振込をお願いします）
　　　　　同伴者　大人　　　　　１２，０００円　　中高校生　１０，０００円
　　　　　　　　　小学生　　　　　５，０００円　　幼稚園児以下　　　　無料

振込先：三井住友銀行　霞が関支店　普通：６７２１８３７　口座名：「南甲弁理士クラブ　河野生吾」
[bookmark: _GoBack]＊＊＊７月１０日（水）までにお振込みをお願いします＊＊＊

　※お問合せがございましたら、下記の連絡先にご連絡をお願いいたします。
お問合せ先：　楠和也　（電話：03-3865-7116、メール：kusunoki@jinzai-pat.com）

南甲弁理士クラブ納涼会申込書（７月８日必着）
南甲弁理士クラブ親睦部会　　楠　和也　宛（ＦＡＸ：０３－３８６５－７１２５）

お名前：　　　　　　　　　　　　　　　　　登録番号：
事務所名：　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：
同伴者：　大人　［　　　名］　　　中高校生　　［　　　名］
　　　　　小学生［　　　名］　　　幼稚園児以下［　　　名］

	※飲酒する人数：　　名（飲み放題コースの予約に必要な情報です）
※食品のアレルギー等がございましたらご記入ください。
［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］